[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.09.2017 г.               № 941
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 20.07.2016 года № 509 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в Калачевском муниципальном районе»

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании постановления администрации Калачевского муниципального района от 04.09.2017 года № 940,
постановляю:
1.Исключить из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе сведения о маршруте № 706 «п.Крепинский-г.Калач-на-Дону (АС), и внести следующие изменения в  приложение к постановлению администрации Калачевского муниципального района от 20.07.2016 года № 509 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе» :

-строку 8 таблицы исключить;
-строки 9, 10,11,12,13 таблицы  читать соответственно 8,9,10,11,12.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации Калачевского

муниципального района

С.А.Тюрин